
Subsidieregeling Stimulering PPO 2021 provincie Groningen - wijziging 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 16 november 2021, nr. A.8, afdeling ECP, 

dossiernummer K22844 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende dat: 

  

- Bij besluit van 16 februari 2021 de subsidieregelling " Subsidieregeling Stimulering PPO 2021 

provincie Groningen " hebben vastgesteld; 

- Gelet op het eindigen van de steun vanuit het Ministerie van OCW voor de landelijke regeling 

PPO per 1 oktober 2021; 

- De aanhoudende moeilijke arbeidssituatie voor zzp'ers in de cultuur- en creatieve sector. 

Gelet op de Subsidieregeling Stimulering PPO 2021 provincie Groningen, de Algemene wet bestuursrecht 

en de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen hetgeen volgt: 

I. De Subsidieregeling Subsidieregeling Stimulering PPO 2021 provincie Groningen wordt gewijzigd 

als volgt: 

  

A. Artikel 6 lid 1 onder b wordt vervangen en komt te luiden: 

  

De aanvrager reeds eerder subsidie heeft ontvangen op grond van deze regeling en tezamen 

met deze aanvraag het totale subsidiebedrag van € 3.600,- wordt overschreden. 

  

B. Artikel 11 lid 1 wordt vervangen en komt te luiden: 

  

De hoogte van de subsidie bedraagt maximaal 66% van de subsidiabele kosten, tot een 

maximum van € 3.600 

  

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 16 november 2021 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, 

voorzitter. 

J. Schrikkema, 

secretaris. 

Nr. 11284 

PROVINCIAAL BLAD 23 november 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2021 nr. 11284 23 november 2021 1 


